
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

17,400

17,600

16,000

工事・施
行・納入
期限

自

183

270

750

業 務 の
概 要

空調設備修繕工事　・ファンコイルユニット　　冷暖房　　 9台、　暖房専用 　3台
・電動2方ボール弁　　20Ａ＝16台、25Ａ＝2台
・空調換気扇　　5台　・ドレン配管25Ａ　311ｍ　・ドレン配管40Ａ　189ｍ

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

サンリバー松風苑
空調設備修繕工事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

サンリバー松風苑 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 老福修第９号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 23,007,600 円

至 令和5年3月20日 契 約 金 額 17,600,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）三勇テクノス

川崎設備工業（株）

(株)ダイワテクノ 落札

9:02



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,800

4,700

4,540

4,650

4,700

工事・施
行・納入
期限

自

238

258

446

461

660

業 務 の
概 要

倉庫屋上漏水修繕工事　・樹脂下塗り・中塗り（ノン スチレン系）　96.8㎡
・トップコート塗布（ノンスチレン系ノンスリップ仕様）    96.8㎡
屋根改修工事　・改修用ルーフィング張り      37.5㎡
・立て平葺き ガリバリウム  ｔ=0.35　　37.5㎡　・天井板張替、点検口設置、 壁クロス張替
一式

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

施 行 場 所

サンリバー松風苑
施設及び車庫漏水修繕工事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

サンリバー松風苑 契 約 年 月 日 令和4年9月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 老福修第１０号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年9月29日 予 定 価 格 5,324,000 円

至 令和5年1月20日 契 約 金 額 4,994,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）田中工務店

（株）伊藤工務店

田中組(株) 落札

(有)ユートック

(株)堀田建設

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

14,900

15,450

14,700

工事・施
行・納入
期限

自

238

446

450

業 務 の
概 要

沢谷川改修工事　L=70.9m(No5+9.100～No.9)
　土工　　　   　　　　　　　　　N=1式
　護岸工　嵩上コンクリート　N=1式
　　　　　　　プレキャスト特殊堤　L=58m
　　　　　　　舗装工　　　　　　A=77m2

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

河川改修事業 沢谷川改修工
事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市南濃町庭田地内 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第23号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 16,953,200 円

至 令和5年3月10日 契 約 金 額 16,170,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）田中工務店

田中組（株） 予定価格超過

（株）桑原造園土木 落札

9:06



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,500

9,900

10,050

10,050

工事・施
行・納入
期限

自

5

52

138

767

業 務 の
概 要

施工延長　L=240.0m
　表層工（ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工）　A=1610㎡
　路面切削工　　　　　　A=1610㎡
　区画線工　　　　　　　ΣL=623ｍ

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市海津町深浜地内 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第24号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 11,095,700 円

至 令和4年12月23日 契 約 金 額 10,890,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

近藤建設　（株） 予定価格超過

（株）大橋工務店 落札

（株）渡辺組

神野産業（株）

9:08



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

7,993,400

8,200,000

工事・施
行・納入
期限

自

57

372

946

業 務 の
概 要

Wi-Fiアクセスポイント設置工事　N=１式

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

羽根谷だんだん公園賑わい創出事業
Wi-Fiアクセスポイント設置工事 入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市南濃町羽沢・奥条地内 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第22号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 9,856,000 円

至 令和5年1月27日 契 約 金 額 8,792,740 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）弘光舎

（株）大垣ケーブルテレビ 落札

（株）日写

9:10



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

6,200,000

6,280,000

6,270,000

6,251,400

辞退

工事・施
行・納入
期限

自

110

446

450

656

861

業 務 の
概 要

鉄骨造キャノピー解体撤去
114.0㎡

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

海津公民館キャノピー解体工
事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第5号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 6,924,610 円

至 令和4年12月16日 契 約 金 額 6,820,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）嶋工務店 落札

田中組（株）

（株）桑原造園土木

山田建設（有）

（株）材半建設

9:12



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,300

15,800

13,200

14,300

15,000

工事・施
行・納入
期限

自

356

712

823

945

1216

業 務 の
概 要

・電力増幅機器更新
・ワイヤレスマイク設備更新

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

文化センター音響設備更新工
事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第6号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 14,300,000 円

至 令和5年3月17日 契 約 金 額 13,530,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

アプロ通信（株） 落札

久富電設（株） 予定価格超過

（株）中日ＡＶシステム 予定価格超過

教育産業（株） 予定価格超過

ヤマハサウンドシステム（株） 予定価格超過

9:14



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

辞退

辞退

4,650

辞退

工事・施
行・納入
期限

自

42

57

125

1435

業 務 の
概 要

加圧給水ポンプユニット取替

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

文化センター加圧給水ポンプ
ユニット取替工事

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和4年10月5日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 教社工第8号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年10月5日 予 定 価 格 5,423,000 円

至 令和5年3月17日 契 約 金 額 5,115,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

松井工業（株）

（株）弘光舎

（株）丹羽住設 落札

（株）スイテック

9:15



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,980

5,100

5,100

工事・施
行・納入
期限

自

2056

2303

2433

業 務 の
概 要

ボーリング調査　　１式
解析調査　　　　　１式

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

ボーリング調査委託業務 入 札 年 月 日 令和4年9月29日

南濃町　松山　地内 契 約 年 月 日 令和4年9月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水委第14号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年9月29日 予 定 価 格 5,636,400 円

至 令和5年2月28日 契 約 金 額 5,478,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

東邦地水（株） 落札

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）総合開発調査

9:16



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

850

760

800

工事・施
行・納入
期限

自

5080

5294

5892

業 務 の
概 要

サザンカ生垣L=551.5ｍ　剪定、施肥、防除

指名人番号 商号又は名称

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

羽根谷だんだん公園生垣管理
委託業務

入 札 年 月 日 令和4年9月29日

海津市南濃町奥条・羽沢地内 契 約 年 月 日 令和4年9月29日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建さ委第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札

令和4年9月29日 予 定 価 格 988,900 円

至 令和5年3月17日 契 約 金 額 836,000 円

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

（株）堀田建設

(株)桑原造園土木 落札

森造園

9:41


